01/03/2023, 16:50 Prefeitura de São Roque

https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&ss=2&consulta=1&itd=5&origem=email&codigo=134216738827656721&s=saoroque 1/2

Protocolo 620/2023
Situação em 01/03/2023 16:29: Finalizado | Código nº 134.216.738.827.656.721

Ofício Vereador
OFÍCIO VEREADOR Nº 114/2023 - WILLIAM ALBUQUERQUE

Oficio_Vereador_n_114_2023.pdf (1,36 MB)
  A revisar

5 downloads

Transparência — Quem já visualizou

Adriana Higachi - Assistente de Comissões CMSR » DTL 01/03/2023 às 16:29

Silvio Sidnei de Camargo - CHEFE DE DIVISÃO GP » DT-DIT 10/02/2023 às 16:26

Lucas Martins França - Assessor Técnico GP » GP-ASSTEC 16/01/2023 às 12:47

João Augusto Gardini Martins - Chefe de Divisão Judicial GP » GP-ASSTEC 16/01/2023 às 12:36

Brian Vieira - Assessor Técnico do Gabinete GP » GP-ASSTEC 16/01/2023 às 12:31

Coordenadoria Legislativa - Câmara Municipal IP 177.86.124.241 16/01/2023 às 12:26

(via WEB)

Para

DA-RECP - Recepção e Protocolo, GP-ASSTEC - Assessoria Técnica

Em 16/01/2023 às 12:26

Coordenadoria Legislativa - Câmara Municipal
legislativo@camarasaoroque.sp.gov.br GP-ASSTEC - Asse...

GP » GP-
ASSTEC
João Augusto
Gardini Martins -
Chefe de Divisão

Judicial

GP » DT-DIT
A/C Silvio Sidnei de

Despacho 1-
620/2023
16/01/2023 às 12:57

Encaminhado

Senhor(a) Diretor(a)

Trata-se de Ofício enviado pela Câmara Municipal, sob a autoria do Vereador
William Albuquerque, em relação à necessidade de implantação de uma vaga
rápida à altura do nº 248, na Rua Marechal Deodoro da Fonseca, no Centro.

Em análise à solicitação, verificou-se que a matéria em pauta está
relacionada às políticas públicas e ações desenvolvidas pela Divisão de
Trânsito.

Dessa forma, encaminho a Vossa Senhoria o presente expediente, a fim de
analisar a possibilidade quanto à inclusão do serviço solicitado dentro
dos programas de governo/cronograma de ações da Divisão de Trânsito,
sempre respeitando a autonomia técnica da Diretoria, bem como as
disponibilidades financeiras, orçamentárias e administrativas do Município.

Sem mais para o momento, a Assessoria Técnica coloca-se à disposição dos
Departamentos para o que se fizer necessário.

https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexod&ha=B5FD59119DDB0E28FD7C19CE&si=a9CtDxsyAE55DKtRxb74x46w-ytxTuIIFROnSvwScCJgahhKS-Ggh5BFOOAHM-GDzLzQ5ejW_E0V5D0WvOOtgQ,,&iea=Mzg5NQ==&hp=13ADB5649F39C0646ACD0B5B&d=16&m=01&a=2023
https://saoroque.1doc.com.br/?pg=estrutura/pessoa_perfil&id_pessoa=537

01/03/2023, 16:50 Prefeitura de São Roque

https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&ss=2&consulta=1&itd=5&origem=email&codigo=134216738827656721&s=saoroque 2/2

Situação atual: Finalizado

Identificado como:
Adriana - Coordenadoria Legislativa - Câmara Municipal

Voltar ao acesso interno »

Camargo - CHEFE

DE DIVISÃO

Atenciosamente,

...

GP » DT-DIT
Silvio Sidnei de
Camargo - CHEFE

DE DIVISÃO

GP » GP-
ASSTEC

Despacho 2-
620/2023
01/03/2023 às 14:42

Respondido

ja estamos analisando essa possibilidade.

...

https://saoroque.1doc.com.br/?pg=doc/ver&hash=7ADEEDFD2D61C2E4AE15914B&itd=5
javascript:void(0);
javascript:void(0);